
JURY: TECHNICAL DATA
FIS TD KONO Shuhei [JPN] NAME OF COURSE

Champion Course
REFEREE FUKUDA Shunsuke [JPN] START 1514m

FINISH 1340m
CHIEF OF RACE HORI Junya [JPN] VERTICAL DROP 174m

FIS-HOMOLOG. No. 13516/01/20

 1st RUN  2nd RUN
COURSE SETTER NIIMURA Eiji [JPN] COURSE SETTER EGAWA Taro [JPN]
FORE RUNNER - A - KUROSU Raimu FORE RUNNER - A - WADA Emi
FORE RUNNER - B - HARAGUCHI Rion FORE RUNNER - B - ISIZUKA Chihiro
FORE RUNNER - C - MURATA Yoichi FORE RUNNER - C - MURATA Yoichi

NUMBER OF GATES 56(54) START TIME 8:50 NUMBER OF GATES 55(54) START TIME 12:00
WEATHER Fine SNOW Hard WEATHER Fine SNOW Hard
START/FINISH TEMP. -15℃ / -13℃ START/FINISH TEMP. -8℃ / -6℃

F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

1 28 5305321 TACHINO Rika JPN 93 57.49 59.80 1:57.29 0.00
2 24 5305289 HORIUCHI Yuka JPN 80 58.62 1:02.54 2:01.16 24.09
3 23 5305257 UEMATSU Kaori JPN 74 1:00.84 1:03.22 2:04.06 42.14
4 25 5305216 YOSHIZAWA Kyoko JPN 77 1:02.32 1:03.94 2:06.26 55.83
5 27 5305329 WATANABE Saya JPN 89 1:05.18 1:04.78 2:09.96 78.86
6 26 5305327 SAKAHARA Yumi JPN 89 1:07.60 1:08.35 2:15.95 116.14
7 17 5305254 SHIROTA Chiaki JPN 68 1:07.46 1:09.17 2:16.63 120.37
8 15 5305154 TAKEI Hisako JPN 66 1:11.39 1:14.93 2:26.32 180.68
9 22 5305235 SHINOZUKA Shinobu JPN 73 1:17.05 1:17.40 2:34.45 231.28

10 16 5305312 ICHIMURA Kikuko JPN 67 1:21.82 1:20.79 2:42.61 282.07

DID NOT START [1st RUN] 2
19 5305190 ICHIKAWA Mieko JPN 66
21 5305323 SASAKI Naomi JPN 73
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F=730
PL ST CODE COMPETITORS -------------------------- YEAR OF TIME TIME TOTAL RACE

No No SURNAME+NAME NAT BIRTH 1st RUN 2nd RUN TIME POINT

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
20 5305232 SAITO Emiko JPN 71

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
18 5305299 TAKEDA Tomoko JPN 67 GATE No. 52 , ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

FIS TD KONO Shuhei [JPN] 1256
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THE BEST 10 AFTER FINISH

PL ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS BEST 5 RACE
No No SURNAME+NAME NAT POINTS POINTS

1 28 5305321 TACHINO Rika JPN 158.87 158.87 0.00
2 24 5305289 HORIUCHI Yuka JPN 74.93 74.93 24.09
3 23 5305257 UEMATSU Kaori JPN
4 25 5305216 YOSHIZAWA Kyoko JPN 56.03 56.03 55.83
5 27 5305329 WATANABE Saya JPN
6 26 5305327 SAKAHARA Yumi JPN 119.62 119.62 116.14
7 17 5305254 SHIROTA Chiaki JPN 349.40
8 15 5305154 TAKEI Hisako JPN 224.48
9 22 5305235 SHINOZUKA Shinobu JPN 910.29

10 16 5305312 ICHIMURA Kikuko JPN 177.77 165.00 165.00

THE BEST 5 AT START

RACE ST CODE COMPETITORS ------------------------------ FIS
RESULT No No SURNAME+NAME NAT POINTS

4 25 5305216 YOSHIZAWA Kyoko JPN 56.03
2 24 5305289 HORIUCHI Yuka JPN 74.93
6 26 5305327 SAKAHARA Yumi JPN 119.62

DNF2 20 5305232 SAITO Emiko JPN 152.29
1 28 5305321 TACHINO Rika JPN 158.87

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 561.74

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 574.45
Race Points of Corresponding Competitors (C) 361.06

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 77.513

Rounded 77.51
Category Adder 0.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 77.51

Penalty Applied 40.00

FIS TD KONO Shuhei [JPN] 1256
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Group C

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野 周平 [JPN] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 福田 俊介 [JPN] スタート地点 1514m

フィニッシュ地点 1340m
競技委員長 堀 純也 [JPN] 標高差 174m

ホモロゲーションNo. SAJ08-SL-185/16

１本目 ２本目
コースセッター 新村 栄司 [JPN] コースセッター 江川 太郎 [JPN]
前走者 - A - 黒須 來夢 前走者 - A - 和田 衣美
前走者 - B - 原口 璃音 前走者 - B - 石塚 千尋
前走者 - C - 村田 陽一 前走者 - C - 村田 陽一

旗門数 56(54) スタート時間 8:50 旗門数 55(54) スタート時間 12:00
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -15℃ / -13℃ スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -6℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 28 09005624 立野 里佳 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽｽｷｰｸﾗﾌﾞ 93 57.49 59.80 1:57.29 0.00
2 24 09004887 堀内 祐香 長野 JR東日本長野支社SC 80 58.62 1:02.54 2:01.16 24.09
3 23 09003082 植松 香織里 埼玉 浦和SC 74 1:00.84 1:03.22 2:04.06 42.14
4 25 09003535 吉澤 恭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 77 1:02.32 1:03.94 2:06.26 55.83
5 27 09005880 渡辺 紗矢 埼玉 ﾘﾍﾞﾙﾀｽｷｰｸﾗﾌﾞ 89 1:05.18 1:04.78 2:09.96 78.86
6 26 09005644 阪原 有美 大阪 IBSｽｷｰｸﾗﾌﾞ 89 1:07.60 1:08.35 2:15.95 116.14
7 17 09004015 城田 千晶 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 68 1:07.46 1:09.17 2:16.63 120.37
8 15 09001966 武井 久子 東京 ﾁｰﾑ BtoZ 66 1:11.39 1:14.93 2:26.32 180.68
9 22 09004221 篠塚 しのぶ 東京 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 73 1:17.05 1:17.40 2:34.45 231.28

10 16 09005293 市村 紀公子 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 67 1:21.82 1:20.79 2:42.61 282.07

DID NOT START [1st RUN] 2
19 09004389 市川 美枝子 東京 若葉SC 66
21 09005646 佐々木 如美 秋田 大館ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 73
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Group C

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
20 09002210 斉藤 絵美子 東京 大田区役所ｽｷｰ部 71

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
18 09004985 武田 知子 東京 児童ｽｷｰ研究会 67 ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 河野 周平 [JPN] 16/255/21
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女子

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 河野 周平 [JPN] コース名

大松山チャンピオンコース
主審 福田 俊介 [JPN] スタート地点 1514m

フィニッシュ地点 1340m
競技委員長 堀 純也 [JPN] 標高差 174m

ホモロゲーションNo. SAJ08-SL-185/16

１本目 ２本目
コースセッター 新村 栄司 [JPN] コースセッター 江川 太郎 [JPN]
前走者 - A - 黒須 來夢 前走者 - A - 和田 衣美
前走者 - B - 原口 璃音 前走者 - B - 石塚 千尋
前走者 - C - 村田 陽一 前走者 - C - 村田 陽一

旗門数 56(54) スタート時間 8:50 旗門数 55(54) スタート時間 12:00
天候 晴れ 雪質 ハード 天候 晴れ 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -15℃ / -13℃ スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -6℃

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 28 09005624 立野 里佳 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽｽｷｰｸﾗﾌﾞ 93 57.49 59.80 1:57.29 0.00
2 24 09004887 堀内 祐香 長野 JR東日本長野支社SC 80 58.62 1:02.54 2:01.16 24.09
3 23 09003082 植松 香織里 埼玉 浦和SC 74 1:00.84 1:03.22 2:04.06 42.14
4 14 09002043 森川 順子 神奈川 F.Ski Team 65 1:02.53 1:03.37 2:05.90 53.59
5 25 09003535 吉澤 恭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 77 1:02.32 1:03.94 2:06.26 55.83
6 27 09005880 渡辺 紗矢 埼玉 ﾘﾍﾞﾙﾀｽｷｰｸﾗﾌﾞ 89 1:05.18 1:04.78 2:09.96 78.86
7 26 09005644 阪原 有美 大阪 IBSｽｷｰｸﾗﾌﾞ 89 1:07.60 1:08.35 2:15.95 116.14
8 17 09004015 城田 千晶 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 68 1:07.46 1:09.17 2:16.63 120.37
9 12 09005325 滝沢 恵子 東京 武蔵野ｽｷｰ連盟 62 1:11.17 1:12.82 2:23.99 166.18

10 11 09003252 小松 晴美 東京 METI S.C. 61 1:10.93 1:13.14 2:24.07 166.68
11 4 09001977 坂井 真由美 東京 若葉ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 53 1:12.32 1:11.97 2:24.29 168.05
12 15 09001966 武井 久子 東京 ﾁｰﾑ BtoZ 66 1:11.39 1:14.93 2:26.32 180.68
13 13 09002749 笠間 敏江 東京 新宿SC 62 1:13.12 1:13.26 2:26.38 181.05
14 7 09003165 瀧 真志子 新潟 MKﾌｰｽﾞ･MRSC 59 1:13.61 1:13.25 2:26.86 184.04
15 8 09004247 福原 眞澄 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 58 1:14.27 1:15.54 2:29.81 202.40
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女子

F=730
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 22 09004221 篠塚 しのぶ 東京 ｽｷｰﾁｰﾑｱｽﾘｰﾄ 73 1:17.05 1:17.40 2:34.45 231.28
17 9 09002039 中島 圭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 59 1:18.19 1:20.35 2:38.54 256.74
18 10 09002113 中村 章子 大阪 OSAKA ONE PURPOSE 59 1:21.62 1:20.84 2:42.46 281.13
19 16 09005293 市村 紀公子 東京 MAXIMUMｽｷｰﾁｰﾑ 67 1:21.82 1:20.79 2:42.61 282.07
20 5 09003056 桶谷 牧子 大阪 雪花菜 51 1:26.41 1:31.10 2:57.51 374.80
21 6 09001967 内藤 えみ子 東京 日本ﾚｰｼﾝｸﾞSC 52 1:30.79 1:32.61 3:03.40 411.46
22 2 09001974 谷 寿子 東京 三田ﾃﾞｨﾓﾝｽﾞ 45 1:37.70 1:37.32 3:15.02 483.78

DID NOT START [1st RUN] 2
19 09004389 市川 美枝子 東京 若葉SC 66
21 09005646 佐々木 如美 秋田 大館ｽｷｰｸﾗﾌﾞ 73

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

NOT PERMITTED TO START [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
20 09002210 斉藤 絵美子 東京 大田区役所ｽｷｰ部 71

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
1 09002029 本間 かほる 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 30 ICR 629.3

18 09004985 武田 知子 東京 児童ｽｷｰ研究会 67 ICR 629.3

NOT PERMITTED TO START [2nd RUN] 0

技術代表 河野 周平 [JPN] 16/255/21

2026-01-31 / 長野県　菅平高原 5168 S 8 / 2

DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

南関東ブロックマスターズ
菅平大会

2026 FIS



女子

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 28 09005624 立野 里佳 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽｽｷｰｸﾗﾌﾞ 93 311.26 185.00 0.00
2 24 09004887 堀内 祐香 長野 JR東日本長野支社SC 80 305.44 185.00 24.09
3 23 09003082 植松 香織里 埼玉 浦和SC 74
4 14 09002043 森川 順子 神奈川 F.Ski Team 65 320.58 185.00 53.59
5 25 09003535 吉澤 恭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 77 289.69 185.00 55.83
6 27 09005880 渡辺 紗矢 埼玉 ﾘﾍﾞﾙﾀｽｷｰｸﾗﾌﾞ 89
7 26 09005644 阪原 有美 大阪 IBSｽｷｰｸﾗﾌﾞ 89 342.68 185.00 116.14
8 17 09004015 城田 千晶 東京 世田谷区ｽｷｰ協会 68 417.11
9 12 09005325 滝沢 恵子 東京 武蔵野ｽｷｰ連盟 62 379.92

10 11 09003252 小松 晴美 東京 METI S.C. 61 406.68

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

5 25 09003535 吉澤 恭子 東京 ｴｰﾃﾞﾙSC 77 185.00
2 24 09004887 堀内 祐香 長野 JR東日本長野支社SC 80 185.00
1 28 09005624 立野 里佳 東京 ﾃﾞｨｯﾌﾟｽｽｷｰｸﾗﾌﾞ 93 185.00
4 14 09002043 森川 順子 神奈川 F.Ski Team 65 185.00
7 26 09005644 阪原 有美 大阪 IBSｽｷｰｸﾗﾌﾞ 89 185.00

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 925.00

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 925.00
該当選手のレースポイント (C) 249.65

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 160.035

四捨五入 160.04
加算値 0.00

補正値（[-]Ｚ値） 0.00
ペナルティ計算値 160.04

適用ペナルティ 283.00

技術代表 河野 周平 [JPN] 16/255/21
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